
1 

 

Příloha č. 1 kobjednávceč. 



Smluvní podmínky plnění díla



dodávka aautomatického otevírání dveří a vrátníku u vchodových dveří
T.G. Masaryka čp. 1, Česká Lípa





 Předmět díla

Předmětem díla  dodávk   automatického otevírání dveří a vrátní 

vchodových dveříT.G. Masaryka čp. 1,Česká Lípa.


 ovením díla se rozumí úplné dodání předmětu objednávky ve funkční 

bezvadnéprovedení


 rámci uvedených činností je jména:
• it a provést všechna opatření orgizačního cakteru k řádnému provedení 

předmětu díl, dodavatel díla zajistí součin  Radovan Šulc, Teplého 
 , IČO 145 47 která provádí restaurování dveří 

 a.s., Dobrušská 1797/1, Praha 4, IČO  , správcem 
ní ústřednyMěstského úřadu Česká Lípa

• na požádání informovat pu prací
• čistotu v místěrealizace předmětu plnění a v jeho okolí;
• veškeré práce, dodávky a služby související sbezpečnostními opatřeními na 



•  pečnost př  přětu díla ve smyslu předpisů o bezpečnosti
práce





 místo plnění


 Místem plnění předmětu dílaaryka č, Česká Lípa



 ín plnění díla


 Termíny plnění díla dle jednotlivých etap prací


 Dodání elektromotorického zámkového systému extérní ústřednou včetně 
kabeláže firmě Radovan Šulc

 Dodání a zprovoěí pohonu otočných dveří –ovládací 

a programovým spínačem POS

 Dodání a zprovoznění vrátníku AKUVOL pro stávající kační systém 



 Dodání smlovy o subdodávce vrátníku se stávajícím vatelem telefonní
ústředn

 Dodání radarové jednotky EMSA51, čtečky pohybu a lištové závory do 30.09.2022

 Zajištění kompatibility stávajících čipů docházky snovým zámkem do 3



2 

 Zprovozněníveškeré dodané elektroniky do 31.10.2022

 yškolení obsluhy zařízení do 31.10.2022.






tební podmínky



 Fakturace ceny díla bude probíhat dle sutečně provedených prací po ukončení lnění 
předmětu díla po jeprotokolárním předání objednateli bnedodělků.

 oskytnuta zálohacelkové ceny díla.
 denní jejím dručení

 Daňovýd musí obsahovat mimo áležitostí podle § 29 zákonaPH dál

 náležitosti
a) označení příslušného odboru 

b) ČČ 

c) objednávko

d) datum vystavení daňového

e) datum uskutečněnízdanitelného plnění
f) označení eněžníhoústavu a číslo účtu, nakterýmá být úhrada provedena

g) identifikace osoby oprávněnéíúčetníéno,říjmení



h) kopie předávacího pr

i) soupis příloh



 řípadě,že daňovýebude obsahovat výše uvedené náležitosti, 

e oprávněvrátit doplnění. Vtakovém případě začčínaje

em doručení opravenéňového, plynout nová

lhů





 Podmínky ováděnídíla



 vitel bude o průběhu a stavu prací, stejně tak o nových skutečnostech vrámci 
plnění předmětu díla dnatele průběžně in    při 
vádění díla postupovat svešk  péčí, vsouladu s obecně závaznými 
právními předpisy, technickými normami, pokyny a technologickými pos

vydanými jednotlivými výrobci materiálů aýrobků užitých í díla

podmínkami té edná a řídit se výchozími podklady  

, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran 

je povinen při provádění díla dodržovat platné obecně ávazné před eré 

týkají jeho činností. Poku šením těchto předpisů ze strany zho 

jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady

 l je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistíli objednatel, že zhotovi

provádí dílo vu se svými povinnostmi, je obel oprávněn dožadovat se 
  zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl 
řádným způsobe stliže zhotovitel tak neučiní ani vpřiměřené lhůtě mu k

poskytnuté, l oprávněoupit pro její pné porušení.



3 

   inen oznámit objednateli zjištění skrytých překážek, které by 
možňoní díla a dále navrhnout objednateli případnou změnu díla.

 Za škody, které  důsledku vádění díla dle této objednáv třetím

osobám, případně objednateli, odpovídá vplné výši zhotovitel.


     a řídit časový  vých dodávek a prací 

 Radovan Šulc, Teplého 1372, Pardubice, IČ    

usinessCom, a.s., Dobrušská 1Praha 4, IČO





 Vybrané činnosti otovitel vykonávat osobami, které jstomu oprávněny, 
mají průkaz zvláštní způsobilosti, pořípadě jsou ktěmto činnostem autorizovány

zvláštních předpisů,nebo zaměst



 tel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, 
bezpečno rany zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání 
pracoviště nebo vprůběhu realizace u všech vlastních pracovníků i u pracovníků 
případného 



 rámci zajištění objektu proti vniknutí nepovolaných osob bude zhotovitel
 práce tak, aby vždy po skončení denních prací nebyly ponechány 
objektu neosazené či nezajištěné otvory.







Smluvní pokuty





 V případě prodlení zhotovitele sdílčími termín dokončení díla ný těchto 
smluvních podmínkách  zaplatí zhotovitel objednateli na jeho výzvu smvní 
výši Kč za každý, bye i jen započatý den prodlení.


 případě prodlení objednatele srazením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli 
na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý započatý den 
prodlení.



 řípadě, že   prodlení se splněním lhůty sodstraněním 
aných rámci záruční lhůty

výzvu smluvní pokutu ve výšiKč za každý, bye i jen započatý den prodlení.


 případě jestranného ukončení pracídůvodů neležících na straně 
 í zh   o výzvu smluvní pokutu ve výši 
Kč





4 

 Sjednané smluvní pokuty smluvní strany shodně považují za přiměřé a dohodnuté 
  ke komplikacím objednatele, které může způsobit pozdní splnění 
čineprovedenítí zhotovitele, ke kterým se smluvní pokuty vztahují.





Záruční doba aodpovědnost zavady díla



 áruční doba na celý rozsah dílaýjimřípadůuvedenýchíže, činí
měsíců.


hotovitel se zavazuje, že dílo ít po dobu trvání záruční doby vlastnosti
tanovenétechnickými normamré sní vztahují, vlastnosti a

vídající účelobjednávkya přiměřenvláštnostem díla, použité

technologii, materiálu, pokynům a podkladůmdodaným objednat

trvání záruky. Neníl odpovědný za vady plnění podle

ust. § 2615občanského zákoník



Záruční doba začíná plynoutnásledující den po podpisu ptokolu o předání
převzetí dílaoběmsmluvními stranami. Vady díla, ěž se vztahuje záruka

st a úplnost díla, oznámí zbytečného

té, kdy je



 ěji doznámení

závadu odstranit.


vinen umožnitpracovníkům zhotovitele přístup do prost

zbytných pro odstranění vady a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. P

neučiní, není zhoprodlení termípení na odstranění vady 

termínem odstranění vady.


ovídá za vady, které byly způsobeny vyšší mocí nebo třetí 

čiv jejím důsledku.






Podmínkyní od ávky

Pokud v této objednávce není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních  právněna 
it od této objednávky vždy jen po předchozí písemné výs ení od 
bjednávkymu předcházející výstraha musí být učiněno textovým oznámením druhému

účastníkovi. Obě strany této objednávkberou na vědomí, žeí od návky

jednostranné právní jednání, jehož účinky nastávají doručením u vůle oprávněné

pit druhé straně. Odstoupení ýpovědí tétobjednávky není dotče

st ani účinnost ujednání tétoobjednávky, která se týkají zácení smluvní 
pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhrškody vzniklé zporušení 
luvní povinnosti ani ujednání,které má vzhledem ke své povaze zavazova  



5 

odstoupení od objednávky



Odstoupením se dnávkaší súčinkod počátku, ledaže smluvní strana odstoupí jen 
ohledně nesplněného zbynění; to neplatí, nemajíjiž přijatá dílčí plnění sama o sobě

či význ



je oprávněn od smoupit také v těchto případech:


•  zahá insolvenční říí dle zák.   úpadku a způsobech 
jeho řešení vplatném znění, jehož předmětem bude ú  ící úpadek 
známit tuto skutečnostneprodleně



• zjistíé závady při předání a převzetí předmětdíla



je oprávněn odstoupimlouvy také v těchto případech:


• zahájeno venční řízení dle záč. 182/2006 Sb., oúpadku a způsob

jeho řešení vplatném znění, jeož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
oznámit tuto skutečnost leně 



• ní súhradou plateb dle téší 
než 30 dní.




